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Mødre i Bønn Internasjonal samler kvinner over hele verden for å be for barna 
sine og skolene deres. 

 
Vår visjon er at alle skoler i hele verden skal dekkes av bønn. 

 
 
Mødre i Bønn  
 
 

 Er med på å bygge opp Kristi legeme gjennom bønn. Mødre i Bønn vil sammen med 
kirken fremme både personlig bønn og bønn i fellesskap. 

 
 

 Lærer kvinner å be sammen i en gruppe ved å bruke fire bibelske bønneprinsipper, 
såkalt Firetrinnsbønn: Tilbedelse, syndsbekjennelse, takk og forbønn. 

 
 

 Styrker kirkens barne- og ungdomsarbeid. Når menighetens kvinner blir involvert i en 
Mødre i Bønn-gruppe, fører det til at barna i menigheten blir omsluttet av bønn.  
Mødre i Bønn opplegget kan bli brukt i andre bønnefellesskap i menigheten, f.eks. 
grupper der  kvinner ber for sine ektefeller, ektepar som ber sammen, eller grupper som 
ber for menigheten, prestene og de andre ansatte. 

 
 

 Når ut til mødre i alle aldre, etnisitet og bakgrunn. Hjertet til en mamma slår det 
samme for barna over hele verden. Mødre i Bønn opplegget forener mødre, over hele 
verden, fra alle kulturer i enhet.  

 
 

 Gir håp og skaper fred når bekymringene blir lagt på Herren. I stedet for å bekymre 
seg og klage over hva barna deres gjør, lærer mødrene å bringe dem til Ham som kan 
gjøre det umulige; å vende bekymringer om til tro når de ber barna inn i bibelvers.  
Når mødre samles for å be, fylles de med oppmuntring og håp midt i slitsomme, 
stressende og bekymringsfylte tider. 

 
 

 Gir et trygt, kjærlig miljø der kvinner kan dele sine byrder. Mødre i Bønn blir en livline 
av støtte og fellesskap både for mødre og bestemødre. Enheten som utvikler seg når 
mødrene sammen lærer å stole på Gud gjennom samstemt bønn, erstatter ensomhet og 
isolasjon for mange. Det blir skapt en dyp tillit og nærhet da Mødre i Bønn praktiserer 
taushetsplikt.  

 
 

 Påvirker samfunnet ved at skolene blir bedt for. Bønn for barna og skolene deres har 
en mektig innflytelse som påvirker byer og land. 


